UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH LONG
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 12/2007/QĐ-UBND
	Vĩnh Long, ngày 21 tháng 6 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC HUỶ BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 4438/2004/QĐ-UB, NGÀY 29/12/2004 CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VỀ VIỆC BAN HÀNH MỨC THU HỌC PHÍ ĐÀO TẠO LÁI XE CƠ GIỚI ĐƯỜNG BỘ TRONG TỈNH

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân, ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông tư số 26/2007/TT-BTC, ngày 03/4/2007 của Bộ Tài chính về hướng dẫn mức thu học phí, quản lý sử dụng học phí lái xe cơ giới đường bộ;
Xét Tờ trình số 145/TTr-STC, ngày 08/6/2007 của Giám đốc Sở Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Huỷ bỏ Quyết định số 4438/2004/QĐ-UB, ngày 29/12/2004 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long về việc ban hành mức thu học phí đào tạo lái xe cơ giới đường bộ trong tỉnh.

Lý do: Hiện đã có Thông tư số 26/2007/TT-BTC ngày 03/4/2007 của Bộ Tài chính quy định.

Điều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải, Thủ trưởng các Sở, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký và được đăng Công báo tỉnh./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đấu